[image: Gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04 марта 2019 г.
	№
	64
	п. Провидения

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации Провиденского городского округа от 31.01.2019г. № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и реконструкция муниципального имущества Провиденского городского округа в 2019-2021 годах»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Преамбулу Постановления Администрации Провиденского городского округа от 31.01.2019г. № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и реконструкция муниципального имущества Провиденского городского округа в 2019-2021 годах» изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Провиденского муниципального района от 09.07.2018г. № 212 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Провиденского городского округа», Администрация Провиденского городского округа».
2.	Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа (http://www.provadm.ru).
3. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонов В.В.).

Глава администрации 						С.А.Шестопалов

Подготовлено:							Парамонов В.В.

Согласовано:
									Рекун Д.В.

Разослано: дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли.

image1.jpeg